別紙様式１

   年   月   日

宿舎模様替等申請書

国立大学法人東京学芸大学長 殿

                     （申請者）

                     宿舎名及び戸番

                     所 属 部 署 名

                     職     名

                     氏     名               ㊞

現在貸与されている宿舎に、別添図面のとおり模様替等を、下記により実施したいので

申請します。

模様替等にあたって、建築基準法等の法令に基づく措置が必要になった場合は、申請者

が行います。

なお、模様替等にかかる請求権が発生した場合には、この一切を放棄し、宿舎明渡日ま

でに原状に回復します。

１．模様替等の詳細（添付書類：図面）

（１）模様替等を実施する期間

（２)模様替等に要する費用

（３）その他必要な事項

２．模様替等をしようとする理由

宿舎模様替等承認書

上記の申請について、以下の条件により、模様替等を承認する。

模様替等の許可条件

・宿舎明渡しのときまでに原状に回復すること。

・模様替等にかかる本学に対する請求権の一切を放棄すること。

      年   月   日

                                国立大学法人東京学芸大学長